
Hlavní výhry
Pořadí Cena Jméno Příjmení Město Poznámka k zaslání výhry

1.  Petra Boušová Starý Smolivec

2.  Kateřina Bergerová Praha

3.  Jiří Zahradník Sušice

Bonusové výhry
Pořadí Cena Jméno Příjmení Město Poznámka k zaslání výhry

1.  Jana Chlandová Šťáhlavy

2.  Iveta Dufková Hlohovčice

3.  Ivana Sendreiová Žlutice

4.  Kamila Vítková Líšťany 

5.  IVA NOVÁ Horní Bělá

Elektrokolo dle vlastního výběru v 
hodnotě 50 000 Kč

Osobní výběr na prodejně Cyklo 
Atom v Plzni

Elektrokolo dle vlastního výběru v 
hodnotě 50 000 Kč

Osobní výběr na prodejně Cyklo 
Atom v Plzni

Elektrokolo dle vlastního výběru v 
hodnotě 50 000 Kč

Osobní výběr na prodejně Cyklo 
Atom v Plzni

Poukázka na nákup v prodejně COOP v 
hodnotě 5 000 Kč

S výhercem bude domluveno 
telefonicky, na které prodejně bude 
nákup uplatňovat.

Poukázka na nákup v prodejně COOP v 
hodnotě 5 000 Kč

S výhercem bude domluveno 
telefonicky, na které prodejně bude 
nákup uplatňovat.

Poukázka na nákup v prodejně COOP v 
hodnotě 5 000 Kč

S výhercem bude domluveno 
telefonicky, na které prodejně bude 
nákup uplatňovat.

Poukázka na nákup v prodejně COOP v 
hodnotě 5 000 Kč

S výhercem bude domluveno 
telefonicky, na které prodejně bude 
nákup uplatňovat.

Poukázka na nákup v prodejně COOP v 
hodnotě 5 000 Kč

S výhercem bude domluveno 
telefonicky, na které prodejně bude 
nákup uplatňovat.


	Výherní listina_hlavní ceny

